



Józef
BASTER

ps. „RAK”

Przez całe życie oddany ludziom społecznik.

Oficer AK, adiutant i szef Łączności Kedywu Okręgu Kraków, były więzień Pomorskiej, Montelupich i obozu koncentracyjnego we Flossenbürgu. Zaangażowany w działalność Stronnictwa Pracy, Stronnictwa Demokratycznego i wielu organizacji społecznych.

W pracy zawodowej wyróżniany za fachowość i rzetelność na odpowiedzialnych stanowiskach m. in. w Izbie Skarbowej, Krakowskiej Fabryce Kabli, w ORB przy Okręgowym Zarządzie Lasów Państwowych.

Odznaczony Srebrnym Krzyżem Orderu Wojennego Virtuti Militari, Krzyżem Walecznych, Krzyżem Partyzanckim, Krzyżem Armii Krajowej, Złotym Krzyżem Zasługi z Mieczami, Medalem Polska Swemu Obrońcy, Krzyżem Kawalerskim Orderu Polonia Restituta, Złotą Odznaką Za Pracę Społeczną dla m. Krakowa i wieloma innymi odznaczeniami.

Przeżywszy 75 lat, po długiej i ciężkiej chorobie, opatrzony św. Sakramentami, zmarł dnia 15 czerwca 1985 roku.

NABOŻEŃSTWO ŻAŁOBNE I MSZA ŚW. w Jego intencji odbędzie się w kościele na cmentarzu Rakowickim we środę 19 czerwca br. o godzinie 12.00, po czym nastąpi złożenie ciała w miejscu wiecznego spoczynku.

Wszystkich, dla których droga jest Jego pamięć, zawiadamiają o tym pozostali w głębokim smutku:

DZIECI, WNUKI, SZWAGIERKA I BRACIA Z RODZINAMI



BASSTER

Józef

ps. „RAK”

Przez całe życie oddany ludzom społecznik.

Oficer AK, adiutant i szef Łączności Kedywu Okręgu Kraków, były więzień Pomorskiej, Monte-
lupich i obozu koncentracyjnego we Flossenbürgu. Zaangażowany w działalność Stronnictwa
Pracy, Stronnictwa Demokratycznego i wielu organizacji społecznych.

W pracy zawodowej wyróżniany za fachowość i rzetelność na odpowiedzialnych stanowiskach
m. in. w Izbie Skarbowej, Krakowskiej Fabryce Kabli, w ORB przy Okręgowym Zarządzie
Lasów Państwowych.

Odznaczony Srebrnym Krzyżem Orderu Wojennego Wirtuti Militari, Krzyżem Walecznych,
Krzyżem Partyzanckim, Krzyżem Armii Krajowej, Złotym Krzyżem Zasługi z Mieczami, Meda-
lem Polaka Swemu Ojczyźnie, Krzyżem Kawalerskim Orderu Polonia Restituta, Złotą Odznaką
za Pracę Społeczną dla m. Krakowa i wieloma innymi odznaczeniami.

Przeżywszy 75 lat, po długiej i ciężkiej chorobie, opatrzony św. Sakramentami,
zmarł dnia 15 czerwca 1985 roku.

NABOŻEŃSTWO ŻALOBNE I MSZA ŚW. w Jego intencji odbędzie się w kościele na cmentarzu
Rakowickim we środę 19 czerwca br. o godzinie 12.00, po czym nastąpi złożenie ciała
w miejscu wiecznego spoczynku.

Wszystkich, dla których droga jest Jego pamięć, zapraszamy o tym pozostałym w głębokim smutku.

DZIECI, WNUKI, SZWAGIERKA I BRACIA Z RODZINAMI